1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

Ata CP 0007 sort

ATA DE SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA DO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0197/2018, CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
0007/2018

Aos quatorze dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove, às oito horas na sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Xanxerê, reuniram-se os membros da Comissão

de Licitação nomeada pelo Prefeito Municipal Sr. AVELINO MENEGOLLA, através

do Decreto AM 145/2018, de 07/08/2018, composta pelo presidente Sr. Daniel Strada,

secretária Sra. Salete de Fátima K. Lazzari e demais membros, para procederem ao

sorteio dos membros que comporão a Subcomissão Técnica responsável pela análise e

julgamento das propostas técnicas referente a Concorrência Pública n 0007/2018, que

tem por objeto a Contratação de serviços de Publicidade e Propaganda. De acordo

com o item 15 do Edital, os nove nomes publicados na imprensa oficial do Município

(DOM SC) no dia 20/12/2018 e no Diário Oficial do Estado de SC no dia 26/12/2018,

foram colocados em cédulas individuais e sorteadas uma a uma, obteve-se o seguinte

resultado: 1° - CRISTINE MARAGA, 2° - LETICIA FARIA e 3° - CIRO BOHN.

Sendo que os três nomes sorteados ficaram de acordo com o que dispõe o art. 10 da

Lei 12.232/10, fica a subcomissão técnica por eles composta. Nada mais havendo a

tratar a presidente encerra os trabalhos. Eu Salete de Fátima K. Lazzari, secretariei a

sessão e lavrei a presente ata que segue assinada por mim e pelos demais presentes.

     Xanxerê-SC, 14 de janeiro de 2019.

 DANIEL STRADA       SALETE DE F. K. LAZZARI      JUCIMAR BORTONCELLO
      Presidente                              Secretária                                   Membro Comissão